
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Придніпровська державна академія 

(найменування закладу вищої освіти) 

будівництва та архітектури"

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «13» липня 2020 року №247-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 

"Придніпровська державна академія будівництва та архітектури" у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «10» липня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Т.в.о. ректора Іванцов С.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури"

Додаток до наказу від «13» липня 2020 року 
№ 247-КС

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7004075 790982 Капева Мануел Ді Ассунсао 
Гаррідо

221396 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

164,33

2 7003858 790982 Мшіуер Уссама - 221395 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

176,09

3 7004105 790982 Наркулиєва Гульнара 221438 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

177,22

4 7004037 790982 Халут Мохамед - 221436 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

168,45

5 7003946 790982 Халут Умаіма - 221435 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

167,77

6 7003996 790982 Хассані Усама-Мохамед 221437 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

166,71

1


